8, commi 2 e 3 del bando di concorso. 

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti e nei con-
fronti di tutti i concorrenti.   

10E003952 

Prova preliminare di cultura generale del concorso, per 
esami, per l’ammissione di 144 (centoquarantaquattro) 
giovani ai licei annessi alle Scuole militari dell’Esercito 
per l’anno scolastico 2010-2011, indetto con decreto diri-
genziale n. 74/10 del 1° aprile 2010, pubblicato nella   Gaz-
zetta Ufficiale   - 4    ª     serie speciale - n. 28 del 9 aprile 2010.